

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

## سخت‌ترین مردم از جهت پشیمانی در روز قیامت مردمی است که آخرت خود را به دنیای غیر خودش فروخته است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۱



### فیروز آباد میزبان دوره دواوری در سه والیبال بانوان

این دوره با همکاری انجمن والیبال بانوان در فیروزآباد برگزار شد. هیئت کارگری، هیئت والیبال و اداره ورزش و جوانان و با مدرسی شهرستان‌های شیراز، زرقان، کازرون، فراشیند، قیروکارزین و خنج و فیروزآباد حضور داشتند.

### راهیابی بوکسوران جهرم به مرحله بعد از تمرینات درون اردویی بوکس استان فارس

بوکسوران جهرمی در رده سنی نوجوانان، جوانان و امید به مرحله بعد تمرینات درون اردویی راه یافتند بوکسوران جهرمی در رده سنی نوجوانان، جوانان و امید به مرحله بعد تمرینات درون اردویی راه یافتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، به گفته ایمان شکرچی رئیس هیئت بوکس شهرستان جهرم، امیرحسین برزویی، محمد بخشنده، حسن عرب خالقی، علیرضا شاهرابی چهار بوکسور راه یافته به اردوی تیم منتخب امید استان فارس در فاز چهارم اردوها که در خانه بوکس استان فارس است.



### مقام سوم تیم جهرم در مسابقات انتخابی سوکیو کوشین کاراته استان فارس

شرکت کننده مقام سوم را از آن خود کردند. مقام‌های شرکت کنندگان تیم جهرم: مینا صادقی سوم کاتا دوم کومیته (بزرگسال) مریم راهیما اول کاتا دوم کومیته (نونهال) رقیبه روستا سوم کاتا (بزرگسال) نازنین ایزدی دوم کاتا اول کومیته (جوانان) سعیده امیر سالاری اول کومیته (بزرگسال) مبینا فرحی دوم کاتا (خردسال) فاطمه فرحی اول کومیته (نونهال) زهرا زارع اول کاتا (نوجوان) مهسا صفی راد اول کومیته (نوجوان) شمیم دوم کاتا (نوجوان) فاطمه حقیقت اول کاتا دوم کومیته (جوانان) زهرا امیر سالاری اول کومیته (جوانان) هانیه متانت سوم کومیته (جوانان)

کشور قزاقستان شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس امیررضا دهبزرگی در وزن ۴۸ کیلوگرم به همراه اعضای تیم ملی کشتی فرنگی شرکت کرد.

مسابقات کاراته انتخابی سبک سوکیو کوشین کاراته بانوان استان فارس با درخشش کاراته کاران جهرم و مقام سوم تیم کاراته شهرستان جهرم به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، مسابقات استانی انتخاب کشوری سبک سوکیو کوشین کاراته به میزبانی شهرستان استهبان با شرکت ۱۷۰ کاراته کار برگزار شد. در این مسابقات ۴ تیم از خرامه دو تیم از شیراز یک تیم جهرم، یک تیم از استهبان، یک تیم از نیریز با یکدیگر به رقابت پرداختند که در نهایت تیم خرامه مقام اول، شیراز مقام دوم و جهرم با مربیگری مینا صادقی و سرپرستی مرضیه روغنیان با ۱۴

بزرگترین رقابت تنیس خاکی کشور به میزبانی شیراز برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت تنیس شیراز برگزار می‌شود. محمد کاظم چایک افزود: این مسابقات که دارای رنگینک کشوری است حرفه‌ای ترین سطح از تنیس کشور به حساب می‌آید. این رقابت‌ها در باشگاه یونیت واقع در قدوسی شرقی و هواپرد شیراز برگزار می‌شود.

کشتی گیر شیرازی برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا راهی کشور قزاقستان شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس امیررضا دهبزرگی در وزن ۴۸ کیلوگرم به همراه اعضای تیم ملی کشتی فرنگی شرکت کرد.

# واحد

## شارژ غیر اصولی سیلندر گاز آتش‌سوزی منزل مسکونی را در پی داشت

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سازمان آتش‌نشانی، در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی مبنی بر آتش‌سوزی منزل مسکونی، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز بلافاصله زنگ ایستگاه ۶ را به صدا درآورد و آتش‌نشانان این ایستگاه را به خیابان پاییز اعزام کرد. علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در این باره اظهار داشت: در حالی که یکی از شهروندان ساکن در شهرک گلشن قصد داشت با استفاده از شیلنگ رابط نسبت به شارژ سیلندر گاز پیک‌نیک اقدام کند، به دلیل بی‌احتیاطی و بی‌توجهی به اصول ایمنی خانه را به آتش کشید. وی افزود: نیروهای عملیاتی با رعایت اصول ایمنی و قطع برق و گاز این واحد مسکونی، عملیات خود را آغاز کردند و موفق شدند در کوتاه‌ترین زمان ممکن آتش‌سوزی را مهار و از سرایت آتش به دیگر منزل مسکونی جلوگیری کنند. وی تأکید کرد: متأسفانه این اعمال غیراصولی شهروندان باعث بروز انفجارات و آتش‌سوزی‌های مهیب می‌شود که لازم است جهت پیشگیری از خسارات مالی و خصوصاً جانی به موارد ایمنی توجهات ویژه داشته و از بروز خطرات پیشگیری کنند.

## هک گوشی عروس توسط مادر شوهر



به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، سرهنگ مرتضی ابوطالبی با اشاره به اقدامات انجام شده و در دستور کار پلیس فتای استان در راستای تأمین امنیت و حراست از حریم خصوصی شهروندان، اظهار کرد: به دنبال شکایت خانمی ۴۶ ساله مبنی بر این‌که گوشی وی توسط شخصی ناشناس هک شده و تمام اطلاعات خصوصی از جمله پیام‌ها، یادداشت‌ها و اطلاعات کارت‌های بانکی وی به سرقت رفته، پرونده به‌طور ویژه در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی افزود: با هماهنگی مرجع قضایی، متهمه که عروس خانواده

## آتش‌سوزی خودرو سواری در زیرگذر خیابان زند

بروز آتش‌سوزی خودرو سواری در زیرگذر خیابان زند، خسارت مالی بر جای گذاشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سازمان آتش‌نشانی، شهروندان با مشاهده این حادثه سراسیمه با سامانه ۱۲۵ تماس گرفته و درخواست کمک کردند که ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز آتش‌نشانان ایستگاه‌های ۱۱ و ۱۲ را به محل حادثه اعزام کرد. علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در این باره گفت: هنگام رسیدن آتش‌نشانان به محل حادثه مشاهده شد یک دستگاه خودرو سواری ۲۰۶ که در حال عبور از زیرگذر خیابان زند بود بنا به دلایل نامعلومی دچار آتش‌سوزی شده بود که از قسمت موتور و زیر خودرو دود و شعله زیادی به آسمان زبانه می‌کشید. وی با اشاره به این‌که آتش به‌سرعت در حال سرایت به دیگر قسمت‌های این وسیله نقلیه بود، افزود: آتش‌نشانان بلافاصله با استفاده از یک رشته لوله آبدی پرفشار مشغول خاموش کردن آتش‌سوزی خودرو شدند و شعله‌های آتش را در مدت‌زمانی کوتاه، مهار و خاموش کردند. وی افزود: آتش‌نشانان پس از اتمام کارهای کامل محل حادثه، انتقال خودرو به حاشیه امن زیرگذر و تحویل محل حادثه به عوامل راهور، به مأموریت خود پایان دادند.

## برخورد شدید خودرو سواری با یک دستگاه وانت حادثه‌ساز شد

برخورد خودرو سواری ۲۰۶ با یک دستگاه وانت پیکان در جاده کیان آباد پنج مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سازمان آتش‌نشانی، در پی بروز این حادثه و تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز، بی‌درنگ زنگ ایستگاه ۱۷ را به صدا درآورد و آتش‌نشانان بلافاصله به‌سوی محل حادثه در جاده کیان آباد حرکت کردند. علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در این باره گفت: به محض رسیدن آتش‌نشانان به محل حادثه مشاهده شد یک دستگاه خودرو سواری ۲۰۶ به‌شدت با یک دستگاه وانت پیکان به‌شدت برخورد کرده بود که سرنشینان هر دو خودرو



کمک کرده است، حکم قصاص وی تأیید نشد. به‌این‌ترتیب وی در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی زالی و با حضور یک قاضی مستشار پای میز محاکمه ایستاد تا بار دیگر محاکمه شود. در ابتدای جلسه اولیای دم برای مهدی حکم قصاص خواستند. در پایان جلسه دادگاه، قضات وارد شور شدند تا رأی خود را درباره متهم صادر کنند.



اسم زوائد ناحیه شکمی شانه پکتینی یا pectinal Teeth هست که تقریباً در همه عقرب‌ها هست اما در این گونه به علت اختلاف رنگ و سایز واضح‌تر است. در جنس‌ها و گونه‌های مختلف تعداد دندان‌هاش فرق می‌کند. این‌گونه‌ها دارای اعصاب عضلات و رگ‌های

با رد خبر انفجار در شهرستان شوشتر اظهار کرد: خبر منتشر شده در برخی خبرگزاری‌های خارجی مبنی بر انفجار در شهرستان شوشتر کذب است. وی بیان اینکه تا این لحظه هیچ‌گونه انفجار و حادثه‌ای در ۲۴ ساعت اخیر در شهرستان شوشتر گزارش نشده است، افزود: در حال حاضر اوضاع در شهرستان شوشتر عادی است و خبر منتشر شده صحت ندارد.

## محاکمه منشی طمعکار به اتهام قتل مدیر عامل

منشی جوان یک شرکت که متهم است با همدستی دوستش، مدیرعامل شرکت را کشته است پس از لاف حکم اعدامش، بار دیگر در شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران مقابل قضات ایستاد تا محاکمه شود. به گزارش شرق، ماجرا از روز بیست و نهم دی سال ۹۰ با ناپدید شدن مدیرعامل یک شرکت خصوصی فروش شیرآلات در جنوب تهران شروع شد. خانواده این مدیرعامل با مراجعه به اداره پلیس گفتند: سامان مدیر یک شرکت است که از خانه بیرون رفته و دیگر بازنگشته درحالی‌که گوشی موبایلش هم گم شده است. تلاش پلیس برای افشای راز ناپدید شدن این مرد ادامه داشت تا اینکه

## زنده‌گیری عقرب‌های بالدار در زاهدان

فرمانده یگان حفاظت محیط‌زیست سیستان و بلوچستان گفت: زنده‌گیری عقرب‌های بالدار سیاه رؤیت شده در گلخانه‌ای در حاشیه شهر زاهدان زنده‌گیری شد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، حمید ریگی افزود: طی گزارشی از دوستداران محیط‌زیست در شهرستان زاهدان مبنی بر مشاهده عقرب سیاه بالدار، یگان حفاظت محیط‌زیست استان سریعاً به محل اعزام و ضمن تصویربرداری از این گونه جدید، زنده‌گیری بدون آسیب رسانیدن به این موجود

## تکذیب شایعه انفجار در شوشتر

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، خبری مبنی بر اینکه انفجاری شدید شهر شوشتر را لرزاند در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد، اما واقعیت این خبر چیست؟ حسین پنبه دانه‌پور فرماندار شوشتر